Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1. O Município de Ilha Comprida faz saber aos candidatos aprovados e classificados
no cargo de CUIDADOR FEMININO, código 001 do Processo Seletivo nº 01/2023,
cujos nomes estão relacionados abaixo, conforme Capítulo IV do Edital, deverão
comparecer no dia 16 de fevereiro de 2023 – quinta-feira, às 14h00mim, no
auditório do prédio da ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E
ENSINO FUNDAMENTAL MEU RECANTO – Av. Candapuí, s/nº, Balneário Meu
Recanto.

001 –CUIDADOR - FEMININO

Nome  RG Pontuação
Classificação

Preliminar

Fernanda Russo Hoyera 25.117.797-X 28 1

Edna de Souza Mendonça 33.708.285-6 27 2

Rayana Ribeiro de Oliveira 44.484.128-3 27 3

Maria Adélia Lopes 27.494.973-8 26 4

Olivia de Alexandria e Prearo 44.230.450-X 26 5

Carolina Neves Trigo 42.904.126-3 26 6

Sharon GrazielleParmejano Trigo 50.077.711-1 26 7

Ana Maria Ramos Teixeira 56.997.522-0 26 8

Patrícia Di Carla Almeida de Carvalho 21.248.504-0 25 9

Cristina de Jesus Nepomuceno 26.612.199-8 25 10

Vanessa Cerqueira Nery Couto 32.239.665-7 25 11

Fabiana Rodrigues Brandão Santos 13.133.767-1 25 12

Jéssica de Miranda 48.650.085-8 25 13

Marielly Cordeiro Régio 50.551.191-5 25 14

Rosemeire Santana Aguiar 23.186.061-4 24 15

Lilian Vanice Carlos de Macedo 20.619.416-X 24 16

Andréia Ramos de Jesus 26.731.593-4 24 17

Silvana de Oliveira Andrade 30.902.057-8 24 18

Caroline da Silva Passos 33.971.490-6 23 19

Renata Gabriel Vieira 34.071.548-0 23 20

Página 2 de 3

Ana Paula Silva de Sousa Paiva 39.190.265-9 23 21

Cristiane Martins da Silva 28.499.837-0 22 22

Fernanda Pereira de Santana 58.365.109-4 22 23

Alzira da Silva 15.956.174 21 24

Maria Tereza de Faria 20.409.608-X 21 25

Tarcila Romano de Aquino 10.506.015-X 20 26

Maria Aparecida Cardoso 23.735.690-9 20 27

Paula Camila dos Reis 25.613.361-X 20 28

Karina da Rocha Santos 27.245.684-6 19 29

Denise Rodriguês Costa 30.432.542-9 17 30

Vitória Regina Simonetti Bastos 56.212.890-6 17 31

Jane dos Santos Fruteiro 23.194.694-6 16 32

Luciana Monteiro Carneiro Aguiar 28.578.806-1 16 33

Elizângela Ferreira de Oliveira Furgione 34.023.266-3 16 34

Jordana Carolina Lima da Silva 13.460.786-6 16 35

Sara Cezario Sobrinho 46.890.575-3 16 36

Marlene Aparecida Stotiello Rinaldi 25.111.483-1 15 37

Andrea dos Santos Rafael 24.510.126-3 15 38

2. INSTRUÇÕES DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:
2.1. O candidato deverá comparecer ao local determinado para o teste, com 30

(trinta) minutos de antecedência do horário estipulado, munido de
comprovante de inscrição, cédula de identidade e caneta esferográfica azul
ou preta.

2.2. Somente será admitido à sala de provas o candidato que apresentar
documento que bem o identifique como: Carteira e/ou Cédula de Identidade
expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela
Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores (com fotografia na
forma da Lei n.º 9.503/97).

2.3. Não haverá segunda chamada para a avaliação psicológica.
2.4. A avaliação terá caráter classificatório de acordo com o edital.

3. As regras estabelecidas no edital do Processo Seletivo nº 01/2023 permanecem
em vigor.

4. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,
faz baixar o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO em complementoao Edital do
Processo Seletivo nº 01/2023, que será publicado no mural da sede do Município de
Ilha Comprida e no site: http://www.ilhacomprida.sp.gov.br

Página 3 de 3

Ilha Comprida, 14 de fevereiro de 2023.

MARIZE MAGALI VALOTA
Presidente da Comissão de Avaliação e

Deliberação de Processo Seletivo